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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

Pérmbarues Privat

Privatni Izvriitelj / Private Enforcement Agent

LIRIDON H. TERSHANI

PRIZREN

Raport pér punén e Pérmbaruesit privat

pér periudhén Janar - Dhjetor 2023

Numri i 1&ndéve t& pa
zgjidhura, t& bartura
nga viti 2023

né vitin 2024

Numri i p&rgjithshém
i 1éndéve t€ pranuara
né vitin 2023

Numri i pérgjithshém
i 1éndéve n& puné
gjaté vitit 2023

Numri i pérgjithshém
iléndéve t€ zgjidhura
giatg vitit 2023

Numri i pérgjithshém
i 1&ndéve té pazgjidhura
8 vitit 2023

té bartura né vitin 2024

Shuma e pérgjithshme e
kérkesave dhe shuma e
mjeteve t& realizuara me

veprime pérmbarimore

Léndé t&
kryera me
durim dhe

mosveprim

Léndé t&
kryera me

veprim

Veérejtie

734

851

851

117

734

Shuma e pérgjithshme e
kérkesave né fund t& vitit
2023 &shté:
2,040,340.91 €
Shuma e kérkesave t&
zbritura pér l&ndét e
ralizuara gjaté vitit 2023

33,120.80 €
Shuma e mjeteve t&
realizuara gjaté vitit 2023
gshté:

273,428.30 €
Shuma e pérgjithshme e
kérkesave t& mbetura né
fund t& vitit 2023 &shté:
1,733,791.81 €

Léndg t& kryera me
vleré monetare 0 (zero)

jang gjithsejté 5

Shénim:

Shuma e kérkesave t& zbritura prej 33,120.80 €, pérfshing 1éndét q& kané gen& me térheqje, aprovim prapésimi térésisht apo pjesérisht, si dhe ato me precizim t& kérkesss.

Subhareké
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Pérmbarues Privat
Liridon H. Térshani




